
 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.01.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH #ODKAZ!

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

katedrála sv. Víta - vícepráce

 

Strana 1 z 3



 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.01.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací #ODKAZ!

D1 - Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

    D2 - Lešení #ODKAZ!

    D3 - Kamenické práce #ODKAZ!

    D4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady #ODKAZ!

    D5 - VRN 16 900,00

katedrála sv. Víta - vícepráce

Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

Strana 2 z 3



 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.01.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem #ODKAZ!
D D1 Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

D D2 Lešení #ODKAZ!

1 K 95250100
Pronájem lešení např. věže (řadového, konzolového i 

zavěšeného), např. Layher, navýšení o 2 měsíce

m2 / 

měs 2
1 600,000 85,00 136 000,00

D D3 Kamenické práce #ODKAZ!

2 K 7821311R1
Demontáž původních vitráží , odstranění fixace a 

kovových příčníků
ks 4,000 9 600,00 38 400,00

3 K 7821311R2

Demontáž barevných vitráží, převoz do ateliéru, 

celková oprava, opětovné složení do olověné sítě a 

přecínování

ks 4,000 45 200,00 180 800,00

4 K 78419100R
Zpětná montáž vitráží do původního prostoru vč. fixace 

do kamenného zdiva a kovových příčníků
ks 4,000 11 200,00 44 800,00

D D4 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady #ODKAZ!

5 K 062002000 Doprava a režie kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

D D5 VRN 16 900,00

6 K 013103000
Restaurátorský záměr pro opravu vitráží, vč. zakreslení 

a nafocení poruch
kpl 1,000 16 900,00 16 900,00

Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

katedrála sv. Víta - vícepráce

Strana 3 z 3


